UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số : 358 /TM-PCGD
	Củ Chi, ngày 25  tháng 03  năm 2016

THƯ MỜI

  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí giáo viên chuyên trách công tác xóa mù chữ - phổ cập giáo dục và phụ trách phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi dự họp với các nội dung như sau :

- Họp định kỳ công tác XMC-PCGD và PCGD MN cho trẻ 5 tuổi tháng 3 năm 2016; họp mặt chia tay Thầy Dũng về hưu,
Thời gian:   - 09 giờ 30 phút, ngày 31/03/2016 (sáng thứ năm).
- 10 giờ 45 phút họp mặt chia tay Thầy Dũng về hưu.
Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị các đồng chí giáo viên chuyên trách XMC-PCGD và phụ trách PCGD-MN cho trẻ 5 tuổi dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận:

          TL. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

    TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT;

- Bộ phận CMC-PCGD;

                (Đã ký)

        Lê Thành Tài